PACE COI PAVESI.

et D QR —
( Lib. Jur. dupl. anno 1296. C. 6).

—D O e

PAX PAPIEN,

A4b hac die in antea usque ad annos de-
cem. Nos Papienses salvabimus personas Ja-
nuenses et eorum districtu atque res eorum
in toto nostro districtu quod habemus et
in antea aquisiemus. Et si aliquis nostri
districtui eorum (sic ) offenderit in rebus
et habuerit unde emendari * possit faciemus
ei * inde justitiam infra quadraginta dies
postequam requisitum fuerit a consilio Con-
sulum Janue cum litteris * cum sigillo Ja-

* Nella copia per Genova — eos.
* Ivi — emendare.

3 Ivi — ef manca.

4 Ivi — communi,
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nue sigillatis de capitali tantum , nisi re-
manserit justo impedimento wvel per parabo-
lam Consulum Janue, vel illius cui injuria
JSacta fuerit, et impedimento transacto infra
alios sequentes quadraginta dies ut superius
dictum est. Quod si non habuerit malefa-
ctor unde emendare possit faciemus inde
vindictam expellendo eum extra nostrum
districtum , et non recuperando eum absque
_ parabola Consulum Janue, wvel illius cui
injuria fuerit facta. Et si homicidium fa-
ctum fuerit emendabitur libris septem et di-
midia brune monete; et si propter homici-
dium personam offenderit emendabitur se-
cundum usum terre, et si aliquis offenderit
Januensem in persona vel in pecunia infra
has coherentias ex habitantibus infra istas
coherentias a Casteleto usque ad. palotum,
et a paloto usque ad Carexium ', et a
carogio usque ad montem altum, et a
monte alto usque ad stazanum, et a sta-
zano usque ad Sarzanum, et a sarzano
usque ad vigeriam , et a vigeria usque ad
castrumnovum , et a castronovo usque ad
Salam *, et a sala * usque ad rovetum et

* Nella copia per Genova — Carroxium.
* Ivi — sallam — salia.
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ad gamundum ' et sezagium et ad castel-
letum infra quadraginta dies emendare no-
luerit postquam requisitum fuerit a consilio
consulum Janue: cum litteris communi si-
gillo Janue sigillatis adjuvabimus Januen-
ses faciendo guerram per commune secun-
dum quod Consules dicti communi utrius-
que civitatis insimul se concordati fuerint,
et non faciemus inde pacem neque guer-
ram recretam ' neque tegram * nisi per
parabolam consulum * utriusque civitatis
wvel illius cui injuria facta fuerit. Et si nos
Papienses acquisievimus aliquid de coloura
iniussum usque in Schervia, et a monte-
boli * iniussum * sit de Papia, et si Ja-
nuenses acquisierint aliquid a paloto usque
ad gavi; et a gavi usque ad precipianum
et sicuti currit aqua bulbere ’ usque ad
garbagnam insursum sit de Januensibus,
et si intra istud medium a gavi et a pa-